Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 151/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 29 lipca 2022 r.


	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	851
	
	
	Ochrona zdrowia
	1 800,00
	2 900,00
	4 700,00

	
	85195
	
	Pozostała działalność
	1 800,00
	2 900,00
	4 700,00

	
	
	
2010
	Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
	
1 800,00
	
2 900,00
	
4 700,00

	852
	
	
	Pomoc społeczna
	1 674 927,74
	1 175 143,00
	2 850 070,74

	
	85228
	
	Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
	32 981,00
	1 519,00
	34 500,00

	
	
	
2010
	Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
	
32 981,00
	
1 519,00
	
34 500,00

	
	85295
	
	Pozostała działalność
	1 633 496,00
	1 173 624,00
	2 807 120,00

	
	
	
2010
	Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
	
1 633 496,00
	
1 173 624,00
	
2 807 120,00

	855
	
	
	Rodzina
	27 993 708,00
	352,00
	27 994 060,00

	
	85503
	
	Karta Dużej Rodziny
	1 259,00
	352,00
	1 611,00

	
	
	
2010
	Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
	
1 259,00
	
352,00
	
1 611,00

	Razem:
	30 266 398,34
	1 178 395,00
	31 444 793,34
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